Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 037/2015

AUTOR: Nélvio Tocolini.

Conforme prevê o Regimento Interno e a Lei Orgânica

Municipal, requeiro a Mesa desta Casa de Leis, ouvido o soberano plenário, que seja

solicitado a Prefeitura Municipal a licitação correspondente a equipamentos da iluminação

pública juntamente com o meio de aquisição do material elétrico usado na decoração

natalina.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 07 de dezembro de 2015.

__________________________________________

Nélvio Tocolini
Vereador/Vice-Presidente